平成29年６月13日

株主各位

会 社 名

エンカレッジ・テクノロジ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 石 井 進 也

（コード番号：3682 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 川 島 久 男

（ TEL. 03-5623-2622）

第15回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

平成29年６月７日付でご送付申し上げました当社｢第 15回定時株主総会招集ご通知｣につきまして、記載事項

の一部に誤りがございましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正のご連絡をさ

せていただきます。

記

（修正箇所）

第３号議案 取締役６名選任の件 （41ページ、42ページ）

略歴、当社における地位及び担当並びに重要な兼職の状況

（訂正箇所は下線部分のとおりであります。）

（修正前）

候補者番

号
氏名（生年月日） 略歴、当社における地位及び担当並びに重要な兼職の状況

所有する当社の

株式数

1

再

任

石
いし

井
い

進
しん

也
や

（昭和37年２月18日）

昭和 58 年 ４ 月 コンピュータサービス㈱（現SCSK㈱)入社

945,000株

平成 ６ 年 ７ 月 ㈱ジョイント・システム・テクノロジ（現ビー・エム・シー・

ソフトウエア ㈱）入社

平成 12 年 ５ 月 フュージョンワン㈱ 取締役

平成 13 年 ９ 月 ㈱ブロード入社 最高執行責任者

平成

平成

14

28

年

年

11

4

月

月

当社設立 代表取締役社長（現任）

アクロテック㈱ 代表取締役社長（現任）

候補者番

号
氏名（生年月日） 略歴、当社における地位及び担当並びに重要な兼職の状況

所有する当社の

株式数

2

再

任

丸
まる

山
やま

良
よし

弘
ひろ

（昭和40年８月21日）

平成 元 年 ４ 月 日本・データゼネラル㈱入社

220,000株

平成 ３ 年 ７ 月 日本コンベックスコンピュータ㈱（現日本ヒューレット・パッ

カード㈱）入社

平成 ８ 年 ７ 月 日本ビー・エム・シー・ソフトウエア㈱（現ビー・エム・

シー・ソフトウエア㈱）入社

平成 11 年 11 月 プラットフォームコンピューティング㈱入社 技術部 部長

平成 12 年 ８ 月 フュージョンワン㈱入社 プロダクト管理部 ディレクター

平成 13 年 10 月 ㈱ブロード入社 プロダクト管理部 ディレクター

平成 14 年 11 月 当社設立 取締役

平成

平成

16

28

年

年

11

4

月

月

当社 代表取締役専務（現任）

アクロテック㈱ 監査役（現任）

候補者番

号
氏名（生年月日） 略歴、当社における地位及び担当並びに重要な兼職の状況

所有する当社の

株式数

3

再

任

大
おお

森
もり

貴
たか

史
し

（昭和28年３月23日）

昭和 50 年 ４ 月 ㈱興銀情報開発センター（現みずほ情報総研㈱）入社

9,000株

昭和 54 年 10 月 日商エレクトロニクス㈱入社

平成 13 年 ７ 月 ㈱ブロード入社

平成 15 年 ８ 月 コムチュア㈱入社 ソリューション営業部長

平成 17 年 ４ 月 当社入社 第一営業部 部長

平成 19 年 ７ 月 当社 ビジネス開発本部 部長

平成 20 年 ４ 月 当社 ソリューション営業部長

平成

平成

25

28

年

年

６

４

月

月

当社 取締役 ソリューション営業部長（現任）

アクロテック㈱ 取締役（現任）

（修正後）

候補者番

号
氏名（生年月日） 略歴、当社における地位及び担当並びに重要な兼職の状況

所有する当社の

株式数

1

再

任

石
いし

井
い

進
しん

也
や

（昭和37年２月18日）

昭和 58 年 ４ 月 コンピュータサービス㈱（現SCSK㈱)入社

945,000株

平成 ６ 年 ７ 月 ㈱ジョイント・システム・テクノロジ（現ビー・エム・シー・

ソフトウエア ㈱）入社

平成 12 年 ５ 月 フュージョンワン㈱ 取締役

平成 13 年 ９ 月 ㈱ブロード入社 最高執行責任者

平成

平成

14

28

年

年

11

4

月

月

当社設立 代表取締役社長（現任）

㈱アクロテック 代表取締役社長（現任）

候補者番

号
氏名（生年月日） 略歴、当社における地位及び担当並びに重要な兼職の状況

所有する当社の

株式数

2

再

任

丸
まる

山
やま

良
よし

弘
ひろ

（昭和40年８月21日）

平成 元 年 ４ 月 日本・データゼネラル㈱入社

220,000株

平成 ３ 年 ７ 月 日本コンベックスコンピュータ㈱（現日本ヒューレット・パッ

カード㈱）入社

平成 ８ 年 ７ 月 日本ビー・エム・シー・ソフトウエア㈱（現ビー・エム・

シー・ソフトウエア㈱）入社

平成 11 年 11 月 プラットフォームコンピューティング㈱入社 技術部 部長

平成 12 年 ８ 月 フュージョンワン㈱入社 プロダクト管理部 ディレクター

平成 13 年 10 月 ㈱ブロード入社 プロダクト管理部 ディレクター

平成 14 年 11 月 当社設立 取締役

平成

平成

16

28

年

年

11

4

月

月

当社 代表取締役専務（現任）

㈱アクロテック 監査役（現任）

候補者番

号
氏名（生年月日） 略歴、当社における地位及び担当並びに重要な兼職の状況

所有する当社の

株式数

3

再

任

大
おお

森
もり

貴
たか

史
し

（昭和28年３月23日）

昭和 50 年 ４ 月 ㈱興銀情報開発センター（現みずほ情報総研㈱）入社

9,000株

昭和 54 年 10 月 日商エレクトロニクス㈱入社

平成 13 年 ７ 月 ㈱ブロード入社

平成 15 年 ８ 月 コムチュア㈱入社 ソリューション営業部長

平成 17 年 ４ 月 当社入社 第一営業部 部長

平成 19 年 ７ 月 当社 ビジネス開発本部 部長

平成 20 年 ４ 月 当社 ソリューション営業部長

平成

平成

25

28

年

年

６

４

月

月

当社 取締役 ソリューション営業部長（現任）

㈱アクロテック 取締役（現任）

以 上